

BASE BID				WEEKLEY ASPHALT PAVING INC.		GRIFFIN CONTRACTING INC.	
Item #	Item	Qty	Unit	Price	Total	Price	Total
663-11718-01-01	Insurance (DS-101-1) - Runway 9-27	1	lump sum	24000	24000	3150	3150
663-11718-01-02	Surety/Performance and Payment Bond (DS-101-2) - Runway 9-27	1	lump sum	19500	19500	16000	16000
663-11718-01-03	Mobilization (M-101-1) - Runway 9-27	1	lump sum	50170	50170	88250	88250
663-11718-01-04	Staging Area - Construct & Restore (M-101-2) - Runway 9-27	1	lump sum	5000	5000	13430	13430
663-11718-01-05	8 Thick Limerock Haul Road (M-101-3) - Runway 9-27	870	square yard	10	8700	24.75	21532.5
663-11718-01-06	Maintenance of Air Operations Area Traffic (M-102-1) - Runway 9-27	1	lump sum	122158	122158	49885	49885
663-11718-01-07	Owl/Tortoise Fencing (M-102-2) - Runway 9-27	10	each	200	2000	2480	24800
663-11718-01-08	Portable Runway Lighted Closure Markers X (M-102-3 - Runway 9-27)	1	lump sum	8760	8760	9710	9710
663-11718-01-09	Contractor Quality Control (S-101-1) - Runway 9-27	1	lump sum	1511	1511	20360	20360
663-11718-01-10	Mill and Pave 24 HMA Slot (P-401-1) - Runway 9-27	4500	linear foot	17.23	77535	21.85	98325
663-11718-01-11	Repair Depressed Cores (P-401-2) - Runway 9-27	20	each	500	10000	340	6800
663-11718-01-12	Route & Crack Sealing (P-101-1) - Runway 9-27	1500	linear foot	15	22500	6	9000
663-11718-01-13	Friction Testing (Pre and Post Application) (P-608-1) - Runway 9-27	2	each	5600	11200	4200	8400
663-11718-01-14	Seal Coat (P-608-2) - Runway 9-27	10000	gallon	10	100000	16.13	161300
663-11718-01-15	Permanent Airfield Painting Type III Glass Beads (Yellow and White Paint)9-27	105000	square foot	0.59	61950	1.28	134400
663-11718-01-16	Repaint Runway Designators (P-620-1.1) - Runway 9-27	2300	square foot	0.59	1357	3	6900
663-11718-01-17	Permanent Airfield Painting with No Glass Beads (Black Paint) (P-620-2)-RW 9-27	105000	square foot	0.3	31500	0.58	60900
663-11718-01-18	Temporary Airfield Painting with Type I Glass Beads (White Paint) - Runway 9-27	8000	square foot	0.8	6400	0.9	7200
663-11718-01-19	Miscellaneous Grout Repairs (L-125-1) - Runway 9-27	20	each	1945	38900	340	6800
					\$603,141		\$747,143
ALTERNATES							
663-11718-02-01	Insurance (DS-101-1) - Runway 1331	1	lump sum	16000	16000	650	650
663-11718-02-02	Surety/Performance and Payment Bond (DS-101-2 - Runway 1331)	1	lump sum	10230	10230	9000	9000
663-11718-02-03	Maintenance of Air Operations Area Traffic (M-102-1) - Runway 1331	1	lump sum	81438	81438	56225	56225
663-11718-02-04	Contractor Quality Control (S-101-1) - Runway 1331	1	lump sum	7000	7000	10520	10520
663-11718-02-05	Shoulder Reconst/Rehab- Mill and Remove (P-150-1) - Runway 1331	2222	square yard	5.5	12221	7.5	16665
663-11718-02-06	Shoulder Reconstruct/Rehab- Reworked Lime Rock Base Course (P-211-1-Runway 1331	2222	square yard	3.95	8776.9	6.99	15531.78
663-11718-02-07	Shoulder Reconstruction/Rehabilitation- HMA (P-401-1) - Runway 1331	80	ton	250	20000	325	26000
663-11718-02-08	Repair Depressed Cores (P-401-2) - Runway 1331	20	each	500	10000	340	6800
663-11718-02-09	Friction Testing (Pre And Post Application) (P-608-1) - Runway 1331	2	each	5600	11200	1586	3172
663-11718-02-10	Seal Coat (P-608-2) - Runway 1331	6400	gallon	10	64000	17.3	110720
663-11718-02-11	Bituminous Tack/Prime Coat (P-603-1) - Runway 1331	33	gallon	10	330	95	3135
663-11718-02-12	Permanent Airfield Painting with Type III Glass Beads (Yellow and White Paint)	70000	square foot	0.59	41300	1.28	89600
663-11718-02-13	Repaint Runway Designators (P-620-1.1)Runway 1331	2000	square foot	0.59	1180	3	6000
663-11718-02-14	Permanent Airfield Painting with No Glass Beads (Black Paint P-620-2)Runway 1331	70000	square foot	0.3	21000	0.58	40600
663-11718-02-15	Miscellaneous Grout Repairs (L-125-1)Runway 1331	20	each	1945	38900	340	6800
TOTAL BASE + ALTERNATES 1 & 2, 12-14					\$692,851		\$892,993